C.C.

Fecha de emision:

LP-12013-11-30622

28-07-2011
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ

DELFIN CHAMORRO N° 962 ENTRE COLON Y MONTEVIDEO. EDIFICIO PENINSULA | - OFICINA 302 -
BLOQUEB.

Constructora J& G

JULIO CESAR GOMEZ RODRIGUEZ.

Paraguay

Tel./ Fax: 021 481 615 Correo Electronico:  gomezrodriguezjulio@gmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obra o Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

401,565,528

PYG

Poder Ejecutivo

Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones

Uoc Obras Publicas

Licitacién Publica Nacional

183-2010 LPN MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y CONSTRUCCIONES VARIAS EN LOS PUESTOS DE
LA POLICIA CAMINERA

205362

NUmero: 119 Fecha: 26-05-2011

En Letras: CUATROCIENTOS UN MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS
: VEINTIOCHO

Los rubros a ser destinados parala presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2011

12

13

1

10 0 0 240 30 1 99 276,615,780

2011

12

13

1

10 0 0 520 30 99 124,949,748
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